Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.



https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

FT 2793.560 - 0630pHOE OKHO HepykaBetoLlasa cTasnb

[lns 3aMTbl OPraHoB yrnpaBfieHUsl U UHAMKAUMMW WY BblPe30B, 3alMUTbl OT NonajaHus rpasu u
XWUIAKOCTK, a TaKXkKe ANs NpefoTBpaLLeHns LOCTyna NoCTOPOHHUX nuL,. MaTepuan
Hep)xaBetowan cTtanb 1.4301 (AISI 304).

DyHKLUK

ApT. N2 FT 2793.560

OnucaHwne npoaykTa B cTaHgapTHOM UCMONHEHUU ¢ BHYTPeHHMMMK 130° wiapHupamm u
YNNOTHEHNEM 0 MepUMETPY.

MaTepuan HepxxaBetowas ctanb 1.4301 (AISI 304)
BcTaBHOE 6e30MacHoe CTEKSI0

KomnnekT nocTtaBku Bkn. erl'le)KHbIVl MaTepuan

CteneHb 3awmThl IP corn. EN 60 IP 54

529

YKasaHue CepuiiHbIN 3aMOK NopA, KoY ¢ ABOMHOM 60pPOAKON, 3aMeHSEeTCS Ha
3aMOYHble BK1aAbllWun 27 MM, UCMOSIHEHNE A U/Unun cuctemy
Ergoform-S (kpome B=270 mm)

Pasmep LnpuHa: 522 mm

BbicoTa: 600 MM
Imy6uHa: 38 Mm

© Rittal 2025 2



DyHKUMNK

Visible area

MoHTa)kHas rnybuHa
KOMMOHeHTOB (Makc.)

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3[,
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

LLinpnHa 0630pHOro okHa: 408 Mm
BbicoTa 0630pHOro okHa: 543 Mm

31 MM

T wr.

6.175

6.5

76101000
4028177149656
EC002527
EC002527

27182204



