

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



FT2793.560

Обзорное окно

Состояние: 11.02.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



FT 2793.560 - Обзорное окно Нержавеющая сталь

Для защиты органов управления и индикации или вырезов, защиты от попадания грязи и жидкости, а также для предотвращения доступа посторонних лиц. Материал нержавеющая сталь 1.4301 (AISI 304).



ФУНКЦИИ

Арт. №	FT 2793.560
Описание продукта	В стандартном исполнении с внутренними 130° шарнирами и уплотнением по периметру.
Материал	Нержавеющая сталь 1.4301 (AISI 304) Вставное безопасное стекло
Комплект поставки	Вкл. крепежный материал
Степень защиты IP согл. EN 60 529	IP 54
Указание	Серийный замок под ключ с двойной бородкой, заменяется на замочные вкладыши 27 мм, исполнение А и/или систему Ergoform-S (кроме В=270 мм)
Размер	Ширина: 522 мм Высота: 600 мм Глубина: 38 мм

ФУНКЦИИ

Visible area	Ширина обзорного окна: 408 мм Высота обзорного окна: 543 мм
Монтажная глубина компонентов (макс.)	31 мм
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	6.175
Gross weight	6.5
Код ТНВЭД	76101000
EAN	4028177149656
ETIM 9	EC002527
ETIM 8	EC002527
ECLASS 8.0	27182204